[bookmark: _GoBack][image: Герб]
Российская Федерация
Новгородская область Любытинский район
Администрация Неболчского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.12.2022 № 159
п.Неболчи

О внесении изменений в постановление Администрации Неболчского сельского поселения от 30.04.2018 № 60

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 08.11.2007 N 257 - ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации"(п.8 ст.6 гл.1)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Неболчского сельского поселения от 30.04.2018 № 60 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Неболчского сельского поселения»:
1.1. Дополнить, в приложении к постановлению, перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Неболчского сельского поселения следующей строкой:

	76
	д.Дедлово
	49 216 831 ОП МП 109
	0,566

	0,566
	4453

2. Разместить данное постановление на официальном сайте Неболчского сельского поселения в сети Интернет.

Глава поселения                                               П.С.Ермилов
image1.jpeg